

نگاه

معمای جواد تکونام و جام جهانی ۲۰۲۲

طرح مجسد نام جواد نکونام به‌ عنوان دستیار کارلوس کی‌روش در برنامه جمعه «شب‌های فوتبال» با واکنش قابل انتظار باشگاه فولاد مواجه شد.

به گزارش ورزش سه،

جواد نکونام با انتشار پیامی اعلام کرد که در این مقطع همراه با تیم ملی نخواهد بود، مهدی تاج دوباره خبر از انجام یک ملاقات و حضور سرسرمربی فولاد در تیم ملی را داد. البته تاج درباره جزئیات جلسه صحبت نکرد اما این خبر به سرعت بیرون آمد که نکونام ممکن است با شرایطی شبیه به آنچه که قبلا از طرف کریم باقری انجام می‌شد، در تعطیلی تمرینات باشگاهی، به تیم ملی بپیوندد و تمرینات فولاد را نیز دستیاران او زیر نظر بگیرند.

این صحبت با مخالفت مستونان فولاد مواجه شد و البته نکونام نیز درباره آن صحبتی نکرد تا کم‌وکیف موضوع همچنان در ابهام باشد.

فولاد که این هفته در قانمشهر، اولین شکست فصل را مقابل نساجی تجربه کرد، در آخرین مسابقه پیش از تعطیلات مقابل گل گهر قرار خواهد گرفت. بازی پیش رو برای هر دو تیم دشوار خواهد بود و به همین دلیل به تمرکز صددرصدی نیاز دارد؛ به خصوص که فولاد که در ۹ بازی گذشته، هنوز توقعات را آنچنان که باید، برآورده نکرده و پروژه تیمی که با میل و قصد قهرمانی وارد رقابت‌های این فصل از لیگ برتر شده، هنوز به جایی نرسیده که مدنظر سرمربی جابلقبش باشد. اگرچه شرایط مسابقات و تعادل نسبی قدرت میان مدعیان طوری هست که فولاد همچنان امیدوار به بازگشت به لیگ باشد و ناکامی‌های این چند هفته، چندان پراهمیت تلقی نشود.

اما سسوال اصلی درباره نکونام این است که آیا خود او تمایل قطعی برای حضور در تیم ملی دارد یا نه و اینکه آیا او در قطر بخشی از تیم فنی ایران در این رقابت‌ها خواهد بود یا خیر؟

در پاسخ به این سوال، ابتدا به نکته‌ی دیگری اشاره می‌کنیم؛ اینکه خود کارلوس کی‌روش تمایل بسیار زیادی به استفاده از نکونام و حضور او در تیم ملی دارد و تصور می‌کند در صورت ورود جواد به جمع کادرفنی، کمک بسیار خوبی به این کادر خواهد شد، چرا که به هر حال کی‌روش و کادرش بعد از چهار سال غیبت در ایران، شناخت کمتری نسبت به بازیکنان ایرانی دارند و شاید نکونام بتواند در این زمینه بهترین کمک فکری به کادرفنی تیم ملی باشد. البته به نظر می‌رسد کی‌روش در دعوت‌ها هم نظر نکونام را گرفته و همکاری آنها از پیش از این، آغاز شده است.

شاید ساده‌ترین راه برای عملی‌شدن پروژه فدراسیون برای نکونام، حضور همزمان او در فولاد و تیم‌ملی باشد؛ همان مسیری که کریم باقری در دوران اسکوچیچ طی کرد.

در این بین اما نکاتی نیز وجود دارد:

جواد نکونام چگونه از فولاد جدا خواهد شد؟ یا توجه به موضع مدیران فولاد، آیا او به صورت موقت به تیم ملی خواهد رفت یا جدایی او از فولاد دائمی خواهد شد؟

در صورت جدایی قطعی از فولاد، تکلیف دستیاران و تیم فنی مستقر او در فولاد که از دوستان وی محسوب می‌شوند، چه می‌شود؟ مربیانی که سال‌هاست با نکونام همکاری می‌کنند و صرفا با او در تیم‌های مختلف جابه‌جا شده ولی نمی‌توانند همراه نکو به تیم ملی بروند.

حضور نکونام در تیم ملی به عنوان دستیار، در حالی که در یک ماه گذشته کادر خارجی و در راس آنها راجر دیسا کنترل تمرینات را بر عهده داشته‌اند، با چه عنوانی خواهد بود؟

آیا بحث جانشینی پرووری با توجه به صحبت‌های قبلی مدیران فدراسیون، به معنای شروع کار نکونام در تیم ملی پس از جام جهانی است یا این مسئله به بعد از جام ملت‌های آسیا موکول خواهد شد؟ مسابقاتی که زمزمه‌های تعویق آن تا ژانویه سال آینده شنیده می‌شود.

تکونام در ماه‌های گذشته به پیشنهاد دو مشتری بزرگش استقلال و تیم ملی، پاسخ منفی داده و این مسئله باعث اعتبار بیشتر وی شده است. آیا نکونام از کارت تیم ملی همچنان برای مقابله با برخی از انتقادها استفاده خواهد کرد یا جدایی از فولاد، راهی تازه در فصل سخت فوتبال ایران پیش روی او خواهد گذاشت؟

همه این سوالات در شرایطی است که حضور نکونام در تیم ملی محتمل‌ترین سناریو برای آینده این تیمکت، با ترکیب فعلی فدراسیون و حتی بازیکنان است و به نظر می‌رسد دیر یا زود این اتفاق رخ خواهد داد؛ چه پس از اتمام پروژه باشگاهی نکونام یا چه در میانه آن. چیزی که کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ایران بعد از بازی گل‌گهر به نقطه قطعی تصمیم‌گیری در آن خواهد رسید.

اخبار کوتاه

رحمتی چطور ترمز آبی‌پوشان را کشفید؟

تیم فوتبال استقلال در هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر و در ورزشگاه آزادی به نتیجه‌ای بهتر از تساوی بدون گل مقابل میهمان خود دست نیافت. به گزارش مهر، یکی از دیدارهای مهم و حساس هفته دهم رقابت‌های لیگ

برتر، تقابل دو تیم استقلال و آلومینیوم در ورزشگاه آزادی بود که در این دیدار

هیچیک از دو تیم موفق به گشودن دروازه هم نشدند تا در نهایت این بازی پرنده‌ای نداشته باشد و امتیازات به صورت مساوی تقسیم شود. در این دیدار آبی‌پوشان علیرغم آنکه در صد زیادی از مالکیت توپ را به خود اختصاص داده بودند، قادر به خلق موقعیت‌های زیادی نبوده و در نهایت هم بدون بهره بردن از معدود موقعیت‌هایی که خلق کردند، ۲ امتیاز حساس از این بازی خانگی از دست دادند تا بین آنها و صدر جدول یک فاصله ۲ امتیازی ایجاد شود. آلومینیومی‌ها نشان دادند با شناخت کامل از استقلال قدم به این میدان گذاشته و در حد توان شان نقاط قوت استقلال را خشنی کردند و حتی هر از گاهی توانستند از لایه‌های دفاعی آبی‌پوشان عبور کرده و خطرانی را هم روی دروازه این تیم ایجاد کنند. یکی از مواردی که آلومینیومی‌ها برای این بازی در دستسور کار خود قرار داده و بازیکنان شان هم به نحوی شباهت به پس آن بر آمدند، مهار هرچه بیشتر مجبی وقایدی، زوج پوشه‌ری استقلال‌ای بود که در نقش وینگر های چپ و راست برای این تیم ایفای نقش کردند. سرمربی جوان آلومینیوم با مهار کامل این دو بازیکن تکنیکی و سرعتی توانست تا حدود زیادی زهر استقلال را در حمله گرفته تا آنها نتوانند از مالکیت خود بهره ببرند. استقلال در این بازی باوجود برتری محسوس در مالکیت توپ، تنها ۳ ضربه در چارچوب داشت که مهدی قایدی، محمد موسی و ارسلان مطهری زننده این ضربات بودند که هر ۳ شوت توسط حسین پورحمدیی مهار شد. آبی‌پوشان در هفته یازدهم به مصاف تیم فوتبال هوداد تهران می‌روند و ممکن است ساکت الهامی هم با الهام گرفتن از دیدار این تیم مقابل آلومینیوم، اقدام به مهار این دو بازیکن کرده تا هرچه بیشتر ضریب موفقیت شان مقابل آبی‌پوشان بالا ببرند.

۲ دیدار تدارکاتی در دستور کار تیم ملی

تیم ملی فوتبال شورمان خبری از روند آماده سازی ملی‌پوشان جهت حضور مقتدرانه در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، زمان آخرین بازی دوستانه این تیم با نیکاراگوئه مشخص شد و ملی‌پوشان ایران در چهارمین دیدار تدارکاتی با تیم ملی نیکاراگوئه رقابت خواهند داشت. وی ادامه داد: تیم ملی ایران و نیکاراگوئه در تاریخ ۱۹ آبان ۱۴۰۱ تهران و از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف هم خواهند رفت. نایب رئیس فدراسیون فوتبال ایران عنوان کرد: سرمربی جوان آلومینیوم با مهار کامل این دو شروع رقابت‌های جام جهانی به مصاف تیم ملی فوتبال تونس خواهند رفت. این دیدار در تاریخ ۱۶ نوامبر (چهارشنبه ۲۵ آبانماه) در دوحه قطر بر گزار می‌شود.

مربیان بزرگ با تیمی که مربی دارد مذاکره نمی‌کنند یا با ارسال پیام در شبکه‌های اجتماعی به بازیکنانی که در حال کار کردن با مربی دیگری هستند، خودنمایی نمی‌کنند. به گزارش ورزش سه، شاید همه منتظر روزی بودند که سکوت اسکوچیچ بشکند و او درباره ماجراهای برکناری‌اش از تیم‌ملی اظهارنظر کند و حالا سرانجام این اتفاق در گفت‌وگو با یک روزنامه گرواح رخ داده است. این در حالی است که شاید بسیاری انتظار داشتند که اسکوچیچ در همان دوره شایعات اخراجش این اظهارات را انجام می‌داد و احتمالا این علامت سوالی است که همیشه در مورد او باقی می‌ماند. سرمربی سابق تیم‌ملی که همیشه به حرف‌های محتاطانه در مصاحبه‌های مطبوعاتی شهرت داشته، این بار با اظهاراتی تند و بی‌سابقه رییس جدید فدراسیون فوتبال و جانشین خود را مورد خطاب قرار داده است.

اسکوچیچ با کنایه به کارلوس کی‌روش گفته که «مربیان بزرگ» با تیمی که سرمربی دارد، «مذاکره» و برای بازیکنانش در «شبکه‌های اجتماعی خودنمایی» نمی‌کنند. به نوعی او مدعی شده که کارلوس کی‌روش در زمان سرسرمبریگری وی در تیم‌ملی به دنبال جانشینی‌اش بوده است‌او همچنین در مورد دیدن تاج صحبت کرده و گفته که از بدو ورود او به فدراسیون فوتبال این پیام را گرفت که رئیس جدید روش «حساب بازی نمی‌کند» و به دنبال بازگرداندن سرمربی پیشین، کارلوس کی‌روش است. سرمربی سابق تیم‌ملی گفته اگر به جای تاج بود «مربی که ایران را از خطر حذف از مرحله مقدماتی نجات داد» نگه می‌داشت.

اگرچه جنجالی‌ترین اظهارات او مربوط به بخش‌های زیادی است که به کی‌روش تاخته و کنایه زده اما او در مورد بازیکنان هم صحبت کرده و گفته که او نقش اساسی در برکناری خود را روی دوش رییس جدید فدراسیون و «بازیکنانی که به خاطر علاقه به تاج» در انتخابات فدراسیون از او حمایت کردند، گذاشته است.

این گفت‌وگوی جنجالی و اظهارات بی‌سابقه را در ادامه می‌خوانید:

حصدوب یک ماه‌ومیان از زمانی که شما به عنوان سرمربی تیم ملی ایران این سمت را ترک کردید، می‌گذرد. در حال حاضر چه احساسی دارید؟

احساس خوبی دارم. بعد از رفتار بی‌رحمانه‌ای که با من و همکارانم صورت گرفت کم کم دارم به حالت عادی و روزمره خود برمی‌گردم. آنها جام جهانی را از ما رو بودند، اما این موضوع که ما با بیشترین برد و با بیشترین کسب امتیاز توانستیم سریع‌ترین راهپایی به تاریخ جام جهانی در قاره آسیا را رقم بزیم، نمی‌توانند از ما بگریزند.

ایران را از رده ۳۳ رت‌بکنگ جهانی فیفا، به رتبه ۲۲ رساندیم و توانستیم به اولین تیم رت‌بکنگ فیفا در آسیا تبدیل شویم. با توجه به اینکه ما کارمان را از صفر شروع نکردیم، بلکه از زیر صفر شروع کردیم، درک تمام اتفاقاتی که برای ما رخ داد سخت‌تر می‌شود اما زندگی همین است و ادامه خواهد داشت.

توضیح می‌دهید که چگونه به شما اطلاع دادند که دیگر هدایت تیم ملی ایران را عهده‌دار نخواهید بود؟

پس از انتخاب آقای مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون، به من اطلاع دادند که ایشان روی من حساب باز نمی‌کند. رئیس فدراسیون فوتبال که قبلا با آقای کارلوس کی‌روش سابقه همکاری داشت، قبل از انتخابات اعلام کرده بود که در صورت پیروزی، دوباره با همان مربی همکاری خواهد کرد. در ایران وقتی رییس جدید به روی کار می‌آید، مربی‌ای که خودش استخدام شده و با بیرون می‌اندازد و این یک امر کاملا طبیعی در آنجاست.

یعنی آقای تاجا قبلا در زمان کی‌روش هم رئیس فدراسیون بوده؟

جالب اینجاست که ایشان، همان رئیس فدراسیونی است

این سه گروه مرا از بالا به پایین پرت کردند

مصاحبه جنجالی اسکوچیچ با روزنامه کروات



که قبل از آمدن من به تیم ملی به علت امضای قرارداد میلیون دلاری با مارک ویلموتس بلژیکی تحت فشار شدید افکار عمومی قرار گرفته بود و در نهایت استعفا داد. در دوران ریاست و سلطنت او بر فوتبال ایران، تیم ملی تا آستانه حذف از دور اول مقدماتی جام جهانی پیش رفت و این ما بودیم که تیم ملی ایران را به جایگاهی که لایقش بود رساندیم.

سپس تاج را مجددا به عنوان یک قهرمان به فدراسیون برگرداند و به صعود ایران به جام جهانی، پاداش نیز گرفتند. چه کسی می‌تواند این دلیل و منطق را درک کند؟

آیا از آقای تاج که شما را اخراج کرده است کینه‌ای در دلتان دارید؟

از نظر حرفه‌ای نمی‌توانم او را به خاطر کاری که انجام داده است، سرزنش کنم. زبسا او از قدرت‌هایی که دارد استفاده کرده است. او به من قولی نداد اما اگر من جای او بودم، مربی‌ای که منن را از خطر حذف از اولین قدم برای راهپایی به جام جهانی نجات داد، حفظ می‌کردم.

نظراتان راجع به کارلوس کی‌روش چیست؟

در زندگی یا در حرفه کاری، تقریبا هـر روز افرادی را می‌بینیم که در زمینه فعالیت‌شان، به جایگاه‌های چشمگیری می‌رسند. وقتی درباره مربیان صحبت می‌کنیم، به آنها هدایت بزرگ‌ترین باشگاه‌ها را برعهده می‌گیرند و با تیم‌های ملی را در جام جهانی هدایت می‌کنند. اما در بین تمامی این مربی‌ها، تنها چند مورد را می‌توانیم مثال بزیم که بتوان لقب «بزرگ» را برای آنها برگزید. مربی‌هایی که بزرگ هستند، با هر روشی به هدف خود نمی‌رسند. آنها با تیمی که مربی دارد مذاکره نمی‌کنند یا با ارسال پیام در شبکه‌های اجتماعی به بازیکنانی که در حال کار کردن با مربی دیگری هستند، خودنمایی نمی‌کنند.

آیا قبلا متوجه شده بودید که تغییری در راه است یا اینکه خودتان هم از این اتفاق غافلگیر شدید؟
خودم هم متعجب شده بودم. با توجه به نتایجی که به دست آوردم همه اتفاقات غیر منطقی بود اما در تمام دوران حضورم بدون هیچ دلیلی، توسط افرادی منفعت‌طلب بارها مورد انتقاد واقع شدم بنابراین برای هر اتفاقی آماده بودم. آنها با تیمی که مربی دارم مذاکره نمی‌کنند یا با ارسال پیام در شبکه‌های اجتماعی به بازیکنانی که در حال کار کردن با مربی دیگری هستند، خودنمایی نمی‌کنند.

آیا قبلا متوجه شده بودید که تغییری در راه است یا اینکه خودتان هم از این اتفاق غافلگیر شدید؟

خودم هم متعجب شده بودم. با توجه به نتایجی که به دست آوردم همه اتفاقات غیر منطقی بود اما در تمام دوران حضورم بدون هیچ دلیلی، توسط افرادی منفعت‌طلب بارها مورد انتقاد واقع شدم بنابراین برای هر اتفاقی آماده بودم.

آنها با تیمی که مربی دارم مذاکره نمی‌کنند یا با ارسال پیام در شبکه‌های اجتماعی به بازیکنانی که در حال کار کردن با مربی دیگری هستند، خودنمایی نمی‌کنند.
آیا قبلا متوجه شده بودید که تغییری در راه است یا اینکه خودتان هم از این اتفاق غافلگیر شدید؟
خودم هم متعجب شده بودم. با توجه به نتایجی که به دست دادن هیچ امتیازی را در آنجا نداشتیم. سپس ۴ برد متوالی کسب کردیم و در دور بعدی مقدماتی هم با همان روند کارمان را ادامه دادیم ما هیچ شکستی نخورده بودیم اما آنها شروع به انتقاد از من کردند که من دلیل این رفتار را پیشرفت شخصی خودم می‌دانم.

پس از مرحله نایده گرفتن، انتقاد کردن شبیه رسیدن به مرحله بعدی است. بعد از اینکه به مرحله نهایی رسیدیم به عنوان سرمربی در جام جهانی حضور نداریم؟

شمارش معکوس برای فوتبال ایران

انتظار برای ورود«چهره» مورد نظر کی‌روش

آماده بازی‌های بزرگ می‌کند.

یک ماه فشرده برای شگفتی‌های بزرگ

نخستین دیدار ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ سی‌ام آذرماه مقابل تیم ملی انگلیس بر گزار خواهد شد. شاگردان کارلوس کی‌روش در یک ماه مانده به این دیدار چارهای جز تلاش بیشتر برای رسیدن به هماهنگی ندارند. تیم‌ملی ایران بر خلاف دو دوره قبلی اولین بازی جام را مقابل قدرتمندترین تیم گروه که مدعی کسب جام نیز شده است بر گزار می‌کند.

تیم ملی ایران که رؤیای صعود به مرحله حذفی را در سر می‌پروراند پس از بازی با انگلیس باید مقابل آمریکا و ولز قرار بگیرد تا یکی از مهم‌ترین بازی‌هایش از ابعاد مختلف اجتماعی، سیاسی و ورزشی را در سال ۲۰۲۲ بر گزار کرده باشد.

کی‌روش همچنان منتظر ورود جواد

سرمربی تیم ملی ایران تنها حاضر به پذیرش جواد نکونام به عنوان تنها دستیار ایرانی خود شده است اما سرمربی فولاد خوزستان همچنان غایب تمرینات تیم ملی است. مهدی تاج در آخرین مصاحبه تلویزیونی بار دیگر روی آمدن نکونام تأکید کرد اما باشگاه فولاد همچنان مخالف این اتفاق است. در ایمن بین قطعا وضعیت بلاکلیفی نیمکت تیم ملی ایران نمی‌تواند خیر خوشی برای تیمی باشد که باید به خلق شگفتی فکر کند.

مربیان ویژه برای رفع نگرانی دفاعی

شجاع خلیل‌زاده، حسین کنعانی‌زادگان و امید ابراهیمی

سه بازیکن ایرانی حاضر در لیگ قطر هم پس از تعطیلی

لیگ این کشور و پس از مذاکرات حضوری کارلوس کی‌روش

با باشگاه‌هایشان، خارج از فیفادی از چهارشنبه گذشته

تمرینات خود را در مجموعه تمرینی پسک و زمین چمن

آکادمی زیر نظر مربیان تیم ملی آغاز کرده‌اند.

دوشنبه ۲ آبان ۱۴۰۱ - ۱۷ ربيع الاول ۱۴۴۴ - ۲۴ اکتبر ۲۰۲۲ - سال بیست‌ویکم - شمله ۵۸۲۷

این سه گروه مرا از بالا به پایین پرت کردند

جام جهانی نقطه اوج زندگی حرفه‌ای همه ماست و این شامل من هم می‌شود. من در این سه سال با تمام وجودم تلاش کردم و این طبیعی است که ناامید باشم. با این حال، ارزش‌های انسانی برای من وجود دارد که بسیار مهم‌تر از جام جهانی است. مفهوم موفقیت معنایی عمیق‌تر برای من دارد.

من به اتفاقاتی که در جریان دیدارهای انتخابی با آنها روبه‌رو شدم افتخار می‌کنم. از روز اول تا آخر با منابع و دشواری‌های بسیاری مواجه شدم و توانستم تا لحظه آخر خودم، شان و شرافتم را حفظ کنم. من می‌دانستم چطور باید فشاری را که در اطرافم وجود دارد، مدیریت کنم. من در برابر داستان‌های ساختگی بسیار و دروغ‌هایی که از سوی کارشناسان دروغین فوتبال و تحلیل‌هایی که در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی به گوش می‌رسید مصونیت نداشتم.

علاوه بر این، ما با این موفقیت پول‌هایی به دست آوردیم که توانستیم اشتباهات هنگفت گذشته را پوشش دهیم و از آن برای پیشرفت فوتبال در ایران برای آینده استفاده کنیم.

آیا به این فکر می‌کنی که یک روز به ایران برگردی؟

بله البته، این درست است که با یک‌سری از افراد تجربه لاین داشتم ولی این به این معنی نیست که همه مردم ایران بد هستند. من همیشه سعی می‌کنم قضاوت‌ها و داستان‌هایی که در مورد ایران وجود دارد از بین ببرم؛ از جمله تصویری که رسانه‌های غربی می‌خواهند از ایران نشان بدهند. جدا از سیاست که اینجا با آن کاری ندارم، مردم شگفتناگیزی در ایران زندگی می‌کنند.

وضعیت ایران را در جام جهانی چطور می‌بینی؟

اگر از پتانسیل هجومی خودشان بهره ببرند و به دنبال ضدحمله در بازی‌های بزرگ نباشند، کیفیت لازم برای صعود از دور گروهی را دارند. هر نتیجه‌ای به غیر از صعود از گروه برای آن‌ها شاکست محسوب می‌شود، زیرا آنها تیم اول آسیا هستند.

از نظر شما کدام تیم‌ها مدعی قهرمانی جام جهانی هستند؟

برزیل، هلند، بلژیک و فرانسه. ولی شخصا دوست دارم اسپانیا و یا کرواسی این عنوان را به دست بیاورند. چون این دو تیم نزدیک‌ترین فوتبال منظم من را ارائه می‌کنند. **در دوره قبل جام جهانی، کرواسی نایب قهرمان شد. چه چشم‌اندازی برای این تیم متصور می‌شوید و فکر می‌کنید که تیم ملی کرواسی در حال حاضر چگونه به نظر می‌رسد؟**

به‌نظرم ما می‌توانیم نگاه بلندپروازانه‌ای داشته باشیم. مهم این است زمانی که به هر بازیکنی نیاز داشته باشیم سالم باشند و بتوانند در دسترس تیم قرار بگیرند.

بازیکنان جوان تیم را دوست دارم. آنها انرژی تازه‌ای می‌آورند. تجربه‌ای که از جام جهانی روسیه کسب کردیم نیز بسیار مهم است. این تجربه ذهنیت خاصی را با خود به همراه دارد که می‌تواند در این رقابت بزرگ، نقشی تعیین‌کننده داشته باشد. رفتن به مرحله نهایی لیگ ملت‌های اروپا هم نشان‌دهنده این است که تیم در مسیر درست‌تری قرار گرفته است و ما می‌توانیم خواسته‌های مان را عملی کنیم.

شما تجربه فراوانی از مربیگری در حوزه خاورمیانه دارید. آیا دوباره به آنجا بازمی‌گردید یا اینکه در مرحله بعدی یک مقصد اروپایی را مدنظر خود دارید؟

من سال‌ها در آنجا کار کرده ام و به نوعی منطقی‌تر این است که در آسیا به کار خود ادامه دهم. فعالیت در اروپا هم به خود همیشه می‌بوده است. من قبلا چندین پیشنهاد داشتم اما نمی‌خواستم در تصمیم‌گیری عجله کنم. من طبیعتا به کمی استراحت و مطمئنا به اندکی صبر نیاز دارم تا بتوانم تیمی را پیدا کنم که بتوانم موفقیت را در آنجا هم تکرار کنم.

شمارش معکوس برای فوتبال ایران

انتظار برای ورود«چهره» مورد نظر کی‌روش



رقابت‌های جام جهانی را ۱۹ آبان مقابل نیکاراگوئه بر گزار می‌کنند. این تیم که در آخرین رده‌بندی تیم‌های ملی جهان در رده صد و چهل دوم جهان ایستاده است، در ماه دسامبر ۲۰۱۵ در رده ۹۲ جهان ایستاد. این بهترین جایگاه نیکاراگوئه در دیدندی قبلی به‌شمار می‌رود اما هرگز طعم حضور در رقابت‌های جام جهانی را نچشیده است. **خیال کی‌روش برای دروازه راحت شد**
علیرضا بیرانوند پس از احساس درد از ناحیه کمر باعث نگرانی کی‌روش در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲ شد. دروازه بان پرسپولیس با این حال در چارچوب دروازه تیم باشگاهی خود ماند تا نشان دهد آمادگی لازم جهت حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ را دارد تا اینگونه خیال هواداران تیم ملی و سرمربی را راحت کند.

تاج: صعودمان از مرحله گروهی قابل دسترس است

فوتبال لرستان در لیست‌ان ساحلی در لرستان می‌تواند آغازگر این جریان باشد. وی در ادامه به حمایت فدراسیون فوتبال از حوزه ورزش بانوان اشاره و اظهار کرد: سیاست فدراسیون فوتبال این است که ورزش بانوان در حوزه‌های فوتبال، فوتبال ساحلی و فوتسال پویاتر شود، رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به اینکه پدیده جام جهانی با هیچ رویداد تاج با بیان اینکه قرار است ۵۰ زمین چمن مصنوعی در مناطق محروم کشور ساخته شود، افزود: بایستی علاوه بر فوتبال در حوزه فوتسال و فوتبال ساحلی کارهای زیرساختی خوبی در لرستان انجام شود که ساخت یک زمین فوتبال غیر قابل غنای پیش‌بینی است.